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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/12/2025 Hasta:13/12/2025

Fecha: 13/01/2026
Hora: 15:46:03

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI

02810465

02771432

02869116

02877520

02845524

02854619

02813250

02556043

02882108

02883671

04043665

04043787

04044336

04046871

04052248

04054575

04054632

04054672

04054770

04054833

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

05/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

INFORME 000374-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA025

INFORME 000375-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA017

INFORME 000376-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA004

INFORME 000377-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA007

INFORME 000378-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA026

INFORME 000379-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA022

INFORME 000380-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA018

INFORME 000381-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA016

INFORME 000382-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA026

INFORME 000383-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA052

REMISION DE INFORME DE ACTIVIDADES PREVENTIVOS
PROMOCIONALES

ANTE LA ALERTA SANITARIA COXSACKIE (ENFERMEDAD BOCA,

MANO Y PIE).

REMISION DE INFORME DE INTERVENCIONES PREVENTIVO
PROMOCIONAL EN

INMUNIZACIONES.

REMITO INFORMACION SOLICITADA.

REMITO NOTIFICACION DE POSIBLE GESTANE DE INCIAIALES
J.Q.E. SIN CONTROLES PRENATALES.

REMISION DE INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS POR EL
DIA DE LA PREVENCION DE LA NEUMONIA.

SOLICITO EMISION DE ACTO RESOLUTIVO PARA REEMBOLSO

DE EXPEDIENTES DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACION
DE EMERGENCIA (MOVILIDAD PARTICULAR) DEL SETIEMBRE Y

OCTUBRE DE 2025.
SOLICITO EMISION DE ACTO RESOLUTIVO PARA REEMBOLSO

DE EXPEDIENTES DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACION

DE EMERGENCIA (MOVILIDAD PARTICULAR) DEL MES DE
AGOSTO DEL 2025.

LICITO EMISION DE ACTO RESOLUTIVO PARA REEMBOLSO DE
EXPEDIENTE

APROBADO DE CASA MATERNA DE LOS MESES DE SETIEMBRE,

OCTUBRE Y

NOVIEMBRE DEL 2025.

REMISION DE INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL
C.V. JOVEN DE

ENERO A NOVIEMBRE 2025.

REMITO INFORME DE INDICADOR DE USO DE DATA LOGGER

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Total de documentos: 10

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025.
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