

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/12/2025 Hasta:13/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI						
02810465	04043665	04/12/2025	INFORME 000374-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA025		REMISIÓN DE INFORME DE ACTIVIDADES PREVENTIVOS PROMOCIONALES ANTE LA ALERTA SANITARIA COXSACKIE (ENFERMEDAD BOCA, MANO Y PIE).	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02771432	04043787	04/12/2025	INFORME 000375-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA017		REMISIÓN DE INFORME DE INTERVENCIONES PREVENTIVO PROMOCIONAL EN INMUNIZACIONES.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02869116	04044336	04/12/2025	INFORME 000376-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA004		REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02877520	04046871	05/12/2025	INFORME 000377-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA007		REMITO NOTIFICACIÓN DE POSIBLE GESTANTE DE INCIAIALES J.Q.E. SIN CONTROLES PRENATALES.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02845524	04052248	11/12/2025	INFORME 000378-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA026		REMISIÓN DE INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS POR EL DIA DE LA PREVENCIÓN DE LA NEUMONIA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02854619	04054575	12/12/2025	INFORME 000379-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA022		SOLICITO EMISIÓN DE ACTO RESOLUTIVO PARA REEMBOLSO DE EXPEDIENTES DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACIÓN DE EMERGENCIA (MOVILIDAD PARTICULAR) DEL SETIEMBRE Y OCTUBRE DE 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02813250	04054632	12/12/2025	INFORME 000380-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA018		SOLICITO EMISIÓN DE ACTO RESOLUTIVO PARA REEMBOLSO DE EXPEDIENTES DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACIÓN DE EMERGENCIA (MOVILIDAD PARTICULAR) DEL MES DE AGOSTO DEL 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02556043	04054672	12/12/2025	INFORME 000381-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA016		LICITO EMISIÓN DE ACTO RESOLUTIVO PARA REEMBOLSO DE EXPEDIENTE APROBADO DE CASA MATERNA DE LOS MESES DE SETIEMBRE, OCTUBRE Y NOVIEMBRE DEL 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02882108	04054770	12/12/2025	INFORME 000382-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA026		REMISIÓN DE INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL C.V. JOVEN DE ENERO A NOVIEMBRE 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA
02883671	04054833	12/12/2025	INFORME 000383-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA052		REMITO INFORME DE INDICADOR DE USO DE DATA LOGGER CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCVELICA

Total de documentos: 10